
~ ~ 	РАТЕЛ 
✓~ 	.. 

Н 111~1 1 111111
0003067320197 

Број: 1-02-4042-11/19-19 
Датум: 29.05.2019. 
Београд 

На основу чл. 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/10, 
60/13-УС и 62/14), чл. 21. Статута Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге („Сл. гласник РС", бр. 125/14 и 30/16), чл. 108. Закона о јавним набавкама 
(„Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон) и Извештаја Комисије за 
јавну набавку бр. 1-02-4042-11/19-16 од 27.05.2019. године, директор Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: наручилац), доноси 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
у отвореном поступку за јавну набавку добара - рачунари и рачунарска опрема, по 

партијама 
бр. 1-02-4042-11/19 

Партија II - рачунари 

Додељује се уговор понуђачу Comtrade System Integration d.o.o. Beograd, 11070 
Пови Београд, Савски насип 7, чија је понуда код наручиоца заведена под бр. 1-02-4042- 
11/19-8 од 17.05.2019. године, по јединичним ценама наведеним у понуди, с тим да вредност 
укупно испоручених предметних добара током периода важења уговора не може прелазити 
износ средстава предвиђених Одлуком о покретању овог поступка за Партију I1 - рачунари, 
од 4.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно 4.800.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Образложење 
На основу Одлуке о покретању отвореног поступка бр. 1-02-4042-11/19 од 28.03.2019. 

године, за јавну набавку добара - рачунари и рачунарска опрема, по партијама, назив и 
ознака из општег речника набавки: Рачунарска опрема и материјал - 30200000, процењене 
вредности 8.000.000 динара (укупно) а по партијама: 

Партија I— сервери, 3.500.000 динара без ПДВ; 
Партија II — рачунари, 4.000.000 динара без ПДВ; 
Партија III — рачунарске компоненте, 500.000 динара без ПДВ, 

наручилацје донео Решење о образовању Комисије зајавну набавку бр. 1-02-4042-11/19-1 од 
28.03.2019. године, која је припремила Конкурсну документацију бр. 1-02-4042-11/19-3 од 
17.04.2019. године и истовремено објавила Позив за подношење понуда и Конкурсну 
документацију, на Порталујавник набавки и интернет страници наручиоца. 

Комисија за јавну набавку је, дана 17.05.2019. године, спровела поступак отварања 
понуда, о чему је за Партију 11 - рачунари, сачинила Записник о отварању понуда бр. 1-02- 
4042-11 / 19-13 од 17.05.2019. године а након тога приступила прегледу и стручној оцени 
понуда, о чемује за Партију I1 - рачунари, сачинила Извештај о стручној оцени понуда бр. 1- 
02-4042-11/19-16 од 27.05.2019. године, у којемје констатовано: 

Реп,іаiорна агснинја >гі е_ienтpuxcкe huhп нІihauiije 11 IiOUITLIHQKe сл~те 
Пa:iмoтіiheвa ?_ 1 1 10 Бсоград. ((АК: 106 ~06. Pem-uліiкa Cpi~iija 
hori гак исн i Lip: O1 13? 42 673. tj)ahc: 01 13232 37 

r,lte 1. rs 



да су благовремено, тј. до дана 17.05.2019. године, до 10:00 часова, примљене 2 
понуде, понуђача: 

1. DIALOG DOO BEOGRAD, 11070 Нови Београд, Булевар Зорана Ђинlјиliа 50, 
код наручиоца заведена под бр. 1-02-4042-11/19-6 од 17.05.2019. године, у 08:55 
часова. 

Подаци из понуде: 
Број под којимје понvда заведена:  257-2/2019 од 16.05.2019. године 
Назив или шифра понуђача:  DIALOG DOO BEOGRAD 
Понvђена иена:  

- 	Укупна цена без ПДВ-а: 3.739.218,00 динара 
- 	Износ ПДВ-а: 747.843,60 динара 
- 	Укупна цена са ПДВ-ом: 4.487.061,60 динара 

Подаци из понуде који cv одређени као елементи критерију,гса:  
- 	Укупна цена без ПДВ-а: 3.739.218,00 динара 

Други подаг~и из понуде:  
- 	Понуда се подноси: самостално 
- 	Начин плаћања: уплатом на рачун понуђача 
- 	Услов плаћања: понуђачу није дозвољено да зактева аванс 
- 	Рок плаћања: 30 дана 
- 	Рок испоруке: 45 дана 
- 	Место испоруке: Палмотићева 2, 11103 Београд 
- 	Гарантни рок за Десктоп рачунаре: 60 месеци 
- 	Гарантни рок за Мониторе: 36 месеци 
- 	Гарантни рок за Преносне рачунаре ТИП 1: 36 месеци 
- 	Гарантни рок за Преносне рачунаре ТИП 2: 36 месеци 

Интернет страница произвођача: наведена 
- 	Рок важења понуде: 30 дана 

2. Comtrade System Integration d.o.o. Beograd, 11070 Нови Београд, Савски насип 
7, код наручиоца заведена под бр. 1-02-4042-11/19-8 од 17.05.2019. године, у 09:23 
часова. 

Подаци из понуде: 
Број под којимје понvда заведена:  19-3962 од 16.05.2019. године 
Назив или шифра понvђача:  Comtrade System Integration d.o.o. Beograd 
Понvђена цена:  

- 	Укупна цена без ПДВ-а: 3.287.335,00 динара 
- 	Износ ПДВ-а: 657.467,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом: 3.944.802,00 динара 
Подаци из понvде који су одређени као елементи критеријума:  

- 	Укупна цена без ПДВ-а: 3.287.335,00 динара 
Други подаии из понуде:  

- 	Понуда се подноси: самостално 
- 	Начин плаћања: уплатом на рачун понуlјача 
- 	Услов плаliања: понуђачу није дозвољено да захтева аванс 

Pei \латоріiа ireнuіija зл e:iehrpoнche кипiунпnацнје н пош 	cJivie 
1laaлiorпlieвa 2. 1 1 103 Београ;і. I1Ak: 06306. Реп15лпhа CpSпjд 

	
Страна 2 од 3 

hонтаhт ценпар: 01 1 3?-і' 673. фаhс: O1 1 3232 37 
и і 	гдtе 



- 	Рок плаћања: 15 дана 
- 	Рок испоруке: 45 дана 
- 	Место испоруке: Палмотићева 2, 11103 Београд 
- 	Гарантни рок за Десктоп рачунаре: 60 месеци 
- 	Гарантни рок за Мониторе: 36 месеци 
- 	Гарантни рок за Преносне рачунаре ТИП 1: 36 месеци 
- 	Гарантни рок за Преносне рачунаре ТИП 2: 36 месеци 

Интернет страница произвођача: наведена 
- 	Рок важења понуде: 30 дана 

- 	да није било одбијеник понуда; 
- да је након спроведене стручне оцене понуда и рангирања прихватљивих понуда 

применом критеријума за доделу уговора - најнижа понуђена цена, Комисија за јавну 
набавку предложила наручиоцу да уговор додели прворангираном понуђачу 
Comtrade System Integration d.o.o. Beograd, 11070 Пови Београд, Савски насип 7, 
чија је понуда код наручиоца заведена под бр. 1-02-4042-11/19-8 од 17.05.2019. 
године, по јединичним ценама наведеним у понуди, с тим да вредност укупно 
испоручених предметних добара током периода важења уговора не може прелазити 
износ средстава предвиђених Одлуком о покретању овог поступка за Партију II - 
рачунари, од 4.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно 4.800.000,00 динара са ПДВ- 
ом, у складу са чл. 108. Закона. 

На основу Извештаја о стручној оцени понуда, донетаје одлука као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права, 
у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавник набавки. 

!'еnлагорна дгенцпја за eaeкrpuнche коn н4irauІije Н поиггансh 	ге 
ПaїiniопiCieнa?. 1110i Београгt. 11Ak: 106~306. Peп~oaEihа ('pEij<i 
КuEirдhт ценгар: 01 1З2 12 673. фаtiс: 01 1 32i? ~37 
V\ lV VA . Гг1lt І. fS 

Страна 3 од 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

